
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ КОРЖЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА 

ПРИКАЗ 

№ 63                                                                                                 от 06.02.2023 г. 

«О назначении начальника летнего оздоровительного лагеря «Сура» 

   В целях организации отдыха и оздоровления детей в 2023 году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить начальником летнего оздоровительного лагеря «Сура» дневного 

пребывания  учителя Гурьянова Владимира Николаевича. 

2. Разработать программу начальнику летнего оздоровительного лагеря 

«Сура» Гурьянова В.Н. 

 

Директор школы:                                                          Н.В.Одинокова 

 

 


		2023-02-07T13:17:11+0400
	Одинокова Надежда Валентиновна, директор МКОУ Коржевская СШ
	я подтверждаю этот документ




